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41001 3110003
2012 00487

Liquidacion Sucesoral OLGA LUCIA RIVERA DIAZ

y Procesos
Preparatorios

(CAUSANTE) CONSTANTINO CUENCA
VEGA

Auto de Tramite ) |
SE LE CONCEDE UNA ULTIMA PRORROGA DE

TRES DIAS MAS (03) DIAS PARA PRESENTAR EL
TRABAJO DE  PARTICION  ORDENADO
MEDIANTE AUTO DEL VEINTINUEVE DE ABRIL
DE 2022, TENIENDO EN CUENTA QUE EL

27/05/2022

41001 3110003
2013 00432

Ejecutivo

DORIS STELLA OLIVEROS
QUINTERO

RAUL ANDRES PERDOMO BOLIVAR

Auto de Tramite
SE ORDENO REQUERIR A DICHA EMPRESA

PARA QUE SUMINISTRARA LOS DATOS DEL
EMPLEADO A CARGO DE ESTA FUNCION, SIN
EMBARGO, EN CONTACTO REALIZADO POR EL
AUXILIAR JUDICIAL DE ESTE DESPACHO, SE

27/05/2022

41001 3110003
2017 00036

Ejecutivo

BIBIANA LOZADA GUTIERREZ

CESAR AUGUSTO REYES NIETO

Auto de Tramite
VERIFICADO EL PORTAL DEL BANCO AGRARIO

E IGUALMENTE EL CORREO ELECTRONICO DEL
DESPACHO, NO SE HA DADO REPUESTA A LA
COMUNICACION REFERIDA, POR TANTO, POR
SECRETARIA COMUNIQUESE NUEVAMENTE AL

27/05/2022

41001 3110003
2018 00074

Ejecutivo

DIANA MARCELA DIAZ

WILMAR ARTURO DIAZ URREA

Auto de Tramite i i
RECONOCER PERSONERIA JURIDICA AL

PROFESIONAL DEL DERECHO DIEGO JAVIER
RODRIGUEZ RODRIGUEZ PARA ACTUAR COMO
APODERADO JUDICIAL DE LA ACTORA EN LOS
TERMINOS Y FORMA SENALADA EN EL PODER

27/05/2022

41001 3110003
2018 00479

Ejecutivo

MARIA VIANEY TOVAR GARCES

ARCENIO MEDINA YANEZ

Auto de Tramite
EN ATENCION AL MEMORIAL PRESENTADO

POR EL APODERADO JUDICIAL DE LA PARTE
ACTORA, EL DESPACHO DISPONE REQUERIR
AL TESORERO Y/O PAGADOR DE LA
FRUTICOLA VALPARAISO PARA QUE LE DE

27/05/2022

41001 3110003
2020 00214

Ordinario

MARTHA CECILIA FIERRO ALDANA

JESUS RODRIGO FIERRO TRIVINO

Auto de Tramite
TENIENDO EN CUENTA LO MANIFESTADO POR

EL APODERADO DE LOS DEMANDADOS EN EL
MEMORIAL ANTES CITADO, EN EL SENTIDO
QUE EXISTE OTRA HEREDERA QUE NO FUE
DEMANDADA DENTRO DEL PRESENTE

27/05/2022
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41001 3110003
2020 00245

Ordinario

GENTIL MEDINA RODRIGUEZ

ADOLFO SEPULVEDA BOHORQUEZ

Auto ordena correr traslado
SE DA TRASLADO DEL RESULTADO DE LA

PRUEBA DE ADN ALLEGADA POR PARTE DEL
INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y
CIENCIAS FORENSES, POR EL TERMINO DE
TRES (03) DIAS CONFORME AL ARTICULO 386

27/05/2022

41001 3110003
2021 00006

Ordinario

MARTHA ELSA CUMBE GARZON

BENJAMIN ORTIZ CORONADO

Auto de Tramite

SE DISPONE DESIGNAR COMO CURADOR
AD-LITEM PARA QUE REPRESENTE LOS
INTERESES DEL MENOR DE EDAD HIJO DE LA
DEMANDANTE, JUAN DAVID ORTIZ CUMBE, AL

27/05/2022

41001 3110003
2021 00151

Ejecutivo

KAROL GISETH DIAZA BOCANEGRA

MEDARDO DIAZA LOPEZ

Auto de Tramite
PROCEDA LA SECRETARIA DE CONFORMIDAD

CON LOS NUMERALES 2° Y 4° DEL ART. 446 DEL
C.G.P, CORRIENDO TRASLADO POR EL
TERMINO DE TRES (3) DIAS LA ACTUALIZACION
DE CREDITO REMITIDA POR LA PARTE

27/05/2022

41001 3110003
2021 00153

Ordinario

WILLIAM MONTEALEGRE

TULIO GUTIERREZ ROJAS

Auto de Tramite |
SE REQUIERE AL INSTITUTO DE GENETICA

YUNIS TURBAY PARA QUE DENTRO DE LOS
CINCO (5) DIAS SIGUIENTES A LA
COMUNICACION DE ESTE PROVEIDO, INFORME
NUEVA FECHA Y HORA PARA LA TOMA DE LA

27/05/2022

41001 3110003
2021 00184

Ejecutivo

KAREN EMILIA MENESES ORJUELA

JOSE OSCAR MENESES MAYORGA

Auto de Tramite i
PRIMERO.- RECONOCER PERSONERIA

JURIDICA AL ESTUDIANTE PARDO CASTILLO
COMO APODERADO JUDICIAL DE LA
DEMANDANTE. SEGUNDO.- INDICAR AL
APODERADO ACTOR QUE EN ESTE ASUNTO YA

27/05/2022

41001 3110003
2021 00300

Ordinario

SOLVEY DAYANA RAMIREZ CEDENO

ELVIA ESPERANZA CASTRO TORRES

Auto de Tramite | |
POR SECRETARIA LIBRESE LAS RESPECTIVAS

CITACIONES A LA AUDIENCIA QUE SE
REALIZARA EL DIA JUEVES 21 DE JULIO DE
2022 A HORA DE LAS NUEVE DE LA MANANA
9:00 A.M.

27/05/2022

41001 3110003
2021 00312

Ejecutivo

DELCI CORDOBA RIVERA

JAIRO CAYCEDO MOLANO

Auto de Tramite
ATENDIENDO LO PETICIONADO POR LA PARTE

ACTORA Y TODA VEZ QUE EN PROVIDENCIA
DEL PASADO 27 DE ENERO DE 2022 SE
DISPUSO EL PAGO DEL SUBSIDIO FAMILIAR
POR INTERMEDIO DE ESTE DESPACHO

27/05/2022

41001 3110003
2021 00378

Ejecutivo

KATERYN LIZBETH ALVARADO

ROJAS

MIGUEL JACOB TORRES DUARTE

Auto de Tramite
SE NIEGA REQUERIMIENTO, SE

REALIZANDO LOS DESCUENTOS

ESTA

27/05/2022
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41001
2021

3110003
00394

Ordinario

YENY PAULIN ANDRADE OSORIO

VIANEY CEDENO RAMIREZ

Auto de Tramite
POR LO QUE SE CONMINA AL ABOGADO A DAR

CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 3, DEL TERCER PARRAFO DEL AUTO
DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 2021, EN
CONCORDANCIA CON LOS ARTICULOS 6 Y 8

27/05/2022

41001
2021

3110003
00405

Ordinario

KAREN VIVIANA SALGADO
BONNELLS

INGRITH YERALDIN HENAO CASTRO

Auto admite demanda
POR CUMPLIR CON EL LLENO DE LOS

REQUISITOS LEGALES, SE ADMITE LA
ANTERIOR DEMANDA DE UNION MARITAL DE
HECHO, PROPUESTA POR KAREN VIVIANA
SALGADO BONELLS, A TRAVES DE

27/05/2022

41001
2021

3110003
00423

Ordinario

TEODULO GONZALEZ RAMIREZ

ARTURO MOREA PERDOMO

Auto de Tramite
EL DESPACHO REQUIERE A DICHA ENTIDAD

CON EL FIN DE QUE REMITA CON CARACTER
URGENTE LOS REGISTROS CIVILES DE
DEFUNCION DE LOS SENORES QUE EN VIDA
SE LLAMARON ANA JOAQUINA PERDOMO DE

27/05/2022

41001
2021

3110003
00454

Ejecutivo

KELLY JOHANNA GUTIERREZ
MOTTA

JHON FREDY POLANIA TOVAR

Auto ordena correr traslado
LA SECRETARIA CORRA TRASLADO DE LA

LIQUIDACION DE CREDITO

27/05/2022

41001
2021

3110003
00454

Ejecutivo

KELLY JOHANNA GUTIERREZ
MOTTA

JHON FREDY POLANIA TOVAR

Auto decreta medida cautelar

27/05/2022

41001
2021

3110003
00461

Otras Actuaciones
Especiales

YEFERSON ANTONIO MORALES
LOPEZ

MAIRA ALEJANDRA LASSO AVILES

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
PARA QUE TENGA LUGAR LA AUDIENCIA DE

QUE TRATA EL ART. 372 Y ART 373 DEL C.G.P.,
SE SENALA EL MARTES VEINTISEIS (26) DEL
MES DE JULIO DEL ANO DOS MIL VEINTIDOS
(2022) A LA HORA DE LAS NUEVE DE LA

27/05/2022

41001
2021

3110003
00464

Ejecutivo

MAGDA PIEDAD SEPULVEDA MORA

EDER BERMUDEZ JARAMILLO

Auto de Tramite
LA APODERADA JUDICIAL DE LA PARTE

ACTORA PRESENTA MEMORIAL SOLICITANDO
SE REQUIERA AL PAGADOR DEL EJERCITO
NACIONAL PARA QUE SE DE CUMPLIMIENTO A
LA MEDIDA CAUTELAR ORDENADA POR EL

27/05/2022

41001
2021

3110003
00483

Verbal

MIGUEL ALEXANDER DIAZ ROMERO

YASMIN HERRERA TORRES

Auto de Tramite
EN ATENCION AL MEMORIAL ALLEGADO POR

EL ABOGADO JOHN HERRERA CARVAJAL,
MEDIANTE EL CUAL SUSTITUYE PODER A SU
COLEGA DANIAN SOGAMOSO ARIAS, SE
ACEPTA DICHA SUSTITUCION DESDE EL

27/05/2022

41001
2022

3110003
00082

Verbal

WILSON LESTER PORTILLA EGAS

CLAUDIA MARCELA LOSADA
TRUJILLO

Auto de Tramite
COMO QUIERA QUE EL APODERADO DEL

DEMANDANTE ALLEGO EL DIA 19 DE ABRIL
HOGANO LA NOTIFICACION ELECTRONICA DE
LA DEMANDADA Y EL 19 DE MAYO EN CURSO
CONTESTO LO DEMANDA, EN CONSECUENCIA

27/05/2022
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41001 3110003  Verbal Sumario MARIA DEL PILAR ARTEAGA VARON  GILZANS YESID MARTINEZ PRIETO Auto de Tramite . 27/05/2022 1
2022 00099 ALLEGUESE Y TENGASE EN CUENTA
CONCEPTO SUSCRITO POR PROCURADOR
JUDICIAL DE FAMILIA. AHORA BIEN, TENIENDO
EN CUENTA QUE ,EL AP,ODERADO DEL
DEMANDANTE ALLEGO EL DIA 20 DE MAYO
41001 3110003  Ejecutivo KAROL BRIGITTE TRUJILLO DIEGO FELIPE ORTIZ SALAZAR Auto de Tramite 27/05/2022 1

AL TENOR DEL ART. 301 DEL C.G.P, SE TIENE
AL SENOR DIEGO FELIPE ORTIZ SALAZAR
NOTIFICADO POR CONDUCTA CONCLUYENTE
DEL MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 22 DE
ABRIL DE 2022, EL CUAL SE ENCUENTRA

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS
ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECH/31/05/2022 Pagina Web Rama Judicial
TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

JIMMY G. ACEVEDO BARRERO

SECRETARIO

, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL




