REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO 003 DE FAMILIA LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 0083 Fecha: 31/05/2022 Página Web Rama Judicia Página: 1

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Folio	Cuad.
					Auto		
41001 3110003 2012 00487	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	OLGA LUCIA RIVERA DIAZ	(CAUSANTE) CONSTANTINO CUENCA VEGA	Auto de Trámite SE LE CONCEDE UNA ÚLTIMA PRÓRROGA DE TRES DÍAS MÁS (03) DÍAS PARA PRESENTAR EL TRABAJO DE PARTICIÓN ORDENADO MEDIANTE AUTO DEL VEINTINUEVE DE ABRIL DE 2022, TENIENDO EN CUENTA QUE EL	27/05/2022		1
41001 3110003 2013 00432	Ejecutivo	DORIS STELLA OLIVEROS QUINTERO	RAUL ANDRES PERDOMO BOLIVAR	Auto de Trámite SE ORDENÓ REQUERIR A DICHA EMPRESA PARA QUE SUMINISTRARA LOS DATOS DEL EMPLEADO A CARGO DE ESTA FUNCIÓN, SIN EMBARGO, EN CONTACTO REALIZADO POR EL AUXILIAR JUDICIAL DE ESTE DESPACHO, SE	27/05/2022		1
41001 3110003 2017 00036	Ejecutivo	BIBIANA LOZADA GUTIERREZ	CESAR AUGUSTO REYES NIETO	Auto de Trámite VERIFICADO EL PORTAL DEL BANCO AGRARIO E IGUALMENTE EL CORREO ELECTRÓNICO DEL DESPACHO, NO SE HA DADO REPUESTA A LA COMUNICACIÓN REFERIDA, POR TANTO, POR SECRETARIA COMUNÍQUESE NUEVAMENTE AL	27/05/2022		1
41001 3110003 2018 00074	Ejecutivo	DIANA MARCELA DIAZ	WILMAR ARTURO DIAZ URREA	Auto de Trámite RECONOCER PERSONERÍA JURÍDICA AL PROFESIONAL DEL DERECHO DIEGO JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ PARA ACTUAR COMO APODERADO JUDICIAL DE LA ACTORA EN LOS TÉRMINOS Y FORMA SEÑALADA EN EL PODER	27/05/2022		1
41001 3110003 2018 00479	Ejecutivo	MARIA VIANEY TOVAR GARCES	ARCENIO MEDINA YAÑEZ	Auto de Trámite EN ATENCIÓN AL MEMORIAL PRESENTADO POR EL APODERADO JUDICIAL DE LA PARTE ACTORA, EL DESPACHO DISPONE REQUERIR AL TESORERO Y/O PAGADOR DE LA FRUTICOLA VALPARAISO PARA QUE LE DÉ	27/05/2022		1
41001 3110003 2020 00214	Ordinario	MARTHA CECILIA FIERRO ALDANA	JESUS RODRIGO FIERRO TRIVIÑO	Auto de Trámite TENIENDO EN CUENTA LO MANIFESTADO POR EL APODERADO DE LOS DEMANDADOS EN EL MEMORIAL ANTES CITADO, EN EL SENTIDO QUE EXISTE OTRA HEREDERA QUE NO FUE DEMANDADA DENTRO DEL PRESENTE	27/05/2022		1

ESTADO No. 0083 Fecha: 31/05/2022 Página Web Rama Judicia Página: 2

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Folio	Cuad.
					Auto		
41001 3110003 2020 00245	Ordinario	GENTIL MEDINA RODRIGUEZ	ADOLFO SEPULVEDA BOHORQUEZ	Auto ordena correr traslado SE DA TRASLADO DEL RESULTADO DE LA PRUEBA DE ADN ALLEGADA POR PARTE DEL INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES, POR EL TERMINO DE TRES (03) DÍAS CONFORME AL ARTÍCULO 386	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00006	Ordinario	MARTHA ELSA CUMBE GARZON	BENJAMIN ORTIZ CORONADO	Auto de Trámite SE DISPONE DESIGNAR COMO CURADOR AD-LITEM PARA QUE REPRESENTE LOS INTERESES DEL MENOR DE EDAD HIJO DE LA DEMANDANTE, JUAN DAVID ORTIZ CUMBE, AL	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00151	Ejecutivo	KAROL GISETH DIAZA BOCANEGRA	MEDARDO DIAZA LOPEZ	Auto de Trámite PROCEDA LA SECRETARIA DE CONFORMIDAD CON LOS NUMERALES 2° Y 4° DEL ART. 446 DEL C.G.P., CORRIENDO TRASLADO POR EL TÉRMINO DE TRES (3) DÍAS LA ACTUALIZACIÓN DE CRÉDITO REMITIDA POR LA PARTE	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00153	Ordinario	WILLIAM MONTEALEGRE	TULIO GUTIERREZ ROJAS	Auto de Trámite SE REQUIERE AL INSTITUTO DE GENÉTICA YUNIS TURBAY PARA QUE DENTRO DE LOS CINCO (5) DÍAS SIGUIENTES A LA COMUNICACIÓN DE ESTE PROVEÍDO, INFORME NUEVA FECHA Y HORA PARA LA TOMA DE LA	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00184	Ejecutivo	KAREN EMILIA MENESES ORJUELA	JOSE OSCAR MENESES MAYORGA	Auto de Trámite PRIMERO RECONOCER PERSONERÍA JURÍDICA AL ESTUDIANTE PARDO CASTILLO COMO APODERADO JUDICIAL DE LA DEMANDANTE. SEGUNDO INDICAR AL APODERADO ACTOR QUE EN ESTE ASUNTO YA	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00300	Ordinario	SOLVEY DAYANA RAMIREZ CEDEÑO	ELVIA ESPERANZA CASTRO TORRES	Auto de Trámite POR SECRETARÍA LÍBRESE LAS RESPECTIVAS CITACIONES A LA AUDIENCIA QUE SE REALIZARÁ EL DÍA JUEVES 21 DE JULIO DE 2022 A HORA DE LAS NUEVE DE LA MAÑANA 9:00 A.M.	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00312	Ejecutivo	DELCI CORDOBA RIVERA	JAIRO CAYCEDO MOLANO	Auto de Trámite ATENDIENDO LO PETICIONADO POR LA PARTE ACTORA Y TODA VEZ QUE EN PROVIDENCIA DEL PASADO 27 DE ENERO DE 2022 SE DISPUSO EL PAGO DEL SUBSIDIO FAMILIAR POR INTERMEDIO DE ESTE DESPACHO	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00378	Ejecutivo	KATERYN LIZBETH ALVARADO ROJAS	MIGUEL JACOB TORRES DUARTE	Auto de Trámite SE NIEGA REQUERIMIENTO, SE ESTA REALIZANDO LOS DESCUENTOS	27/05/2022		1

ESTADO No. 0083 Fecha: 31/05/2022 Página Web Rama Judicia Página: 3

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Folio	Cuad.
44004 0440000		1		=	Auto		
41001 3110003 2021 00394	Ordinario	YENY PAULIN ANDRADE OSORIO	VIANEY CEDEÑO RAMIREZ	Auto de Trámite POR LO QUE SE CONMINA AL ABOGADO A DAR CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3, DEL TERCER PÁRRAFO DEL AUTO DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 2021, EN	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00405	Ordinario	KAREN VIVIANA SALGADO BONNELLS	INGRITH YERALDIN HENAO CASTRO	CONCORDANCIA CON LOS ARTÍCULOS 6 Y 8 Auto admite demanda POR CUMPLIR CON EL LLENO DE LOS REQUISITOS LEGALES, SE ADMITE LA ANTERIOR DEMANDA DE UNION MARITAL DE HECHO, PROPUESTA POR KAREN VIVIANA SALGADO BONELLS, A TRAVÉS DE	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00423	Ordinario	TEODULO GONZALEZ RAMIREZ	ARTURO MOREA PERDOMO	Auto de Trámite EL DESPACHO REQUIERE A DICHA ENTIDAD CON EL FIN DE QUE REMITA CON CARÁCTER URGENTE LOS REGISTROS CIVILES DE DEFUNCIÓN DE LOS SEÑORES QUE EN VIDA SE LLAMARON ANA JOAQUINA PERDOMO DE	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00454	Ejecutivo	KELLY JOHANNA GUTIERREZ MOTTA	JHON FREDY POLANIA TOVAR	Auto ordena correr traslado LA SECRETARIA CORRA TRASLADO DE LA LIQUIDACION DE CREDITO	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00454		KELLY JOHANNA GUTIERREZ MOTTA	JHON FREDY POLANIA TOVAR	Auto decreta medida cautelar	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00461	Otras Actuaciones Especiales	YEFERSON ANTONIO MORALES LOPEZ	MAIRA ALEJANDRA LASSO AVILES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia PARA QUE TENGA LUGAR LA AUDIENCIA DE QUE TRATA EL ART. 372 Y ART 373 DEL C.G.P., SE SEÑALA EL MARTES VEINTISÉIS (26) DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS (2022) A LA HORA DE LAS NUEVE DE LA	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00464	Ejecutivo	MAGDA PIEDAD SEPULVEDA MORA	EDER BERMUDEZ JARAMILLO	Auto de Trámite LA APODERADA JUDICIAL DE LA PARTE ACTORA PRESENTA MEMORIAL SOLICITANDO SE REQUIERA AL PAGADOR DEL EJERCITO NACIONAL PARA QUE SE DÉ CUMPLIMIENTO A LA MEDIDA CAUTELAR ORDENADA POR EL	27/05/2022		1
41001 3110003 2021 00483		MIGUEL ALEXANDER DIAZ ROMERO	YASMIN HERRERA TORRES	Auto de Trámite EN ATENCIÓN AL MEMORIAL ALLEGADO POR EL ABOGADO JOHN HERRERA CARVAJAL, MEDIANTE EL CUAL SUSTITUYE PODER A SU COLEGA DANIAN SOGAMOSO ARIAS, SE ACEPTA DICHA SUSTITUCIÓN DESDE EL	27/05/2022		1
41001 3110003 2022 00082	Verbal	WILSON LESTER PORTILLA EGAS	CLAUDIA MARCELA LOSADA TRUJILLO	Auto de Trámite COMO QUIERA QUE EL APODERADO DEL DEMANDANTE ALLEGÓ EL DÍA 19 DE ABRIL HOGAÑO LA NOTIFICACIÓN ELECTRÓNICA DE LA DEMANDADA Y EL 19 DE MAYO EN CURSO CONTESTÓ LO DEMANDA, EN CONSECUENCIA	27/05/2022		1

ESTADO No. 0083 Fecha: 31/05/2022 Página Web Rama Judicia Página: 4

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Folio	Cuad.
					Auto		
41001 3110003 2022 00099	Verbal Sumario	MARIA DEL PILAR ARTEAGA VARON	GILZANS YESID MARTINEZ PRIETO	Auto de Trámite ALLÉGUESE Y TÉNGASE EN CUENTA CONCEPTO SUSCRITO POR PROCURADOR JUDICIAL DE FAMILIA. AHORA BIEN, TENIENDO EN CUENTA QUE EL APODERADO DEL DEMANDANTE ALLEGÓ EL DÍA 20 DE MAYO	27/05/2022		1
41001 3110003 2022 00115	Ejecutivo	KAROL BRIGITTE TRUJILLO ORDOÑEZ	DIEGO FELIPE ORTIZ SALAZAR	Auto de Trámite AL TENOR DEL ART. 301 DEL C.G.P, SE TIENE AL SEÑOR DIEGO FELIPE ORTIZ SALAZAR NOTIFICADO POR CONDUCTA CONCLUYENTE DEL MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 22 DE ABRIL DE 2022, EL CUAL SE ENCUENTRA	27/05/2022		1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECH31/05/2022 Página Web Rama Judicial , SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

JIMMY G. ACEVEDO BARRERO SECRETARIO